МупшципальнOе казёншое общеобразовательшое учрежJIеншё
<<ffмитрошурская средняя общеобразовательная школа>)D

кýриклз

2*2Z г" -од

д.ýмитрошур

Приказ о формировании наставнических пар и

в соответствии с Положением о системе наставничества педtгогических

работникоВ и обl"rающихся в мкоУ к,ЩмитрошурскЕUI СОШ), утвержденным приказом

д"р.*rорu or rr,l/i r, С,Ц/-rr.r-4/t,9b
20jb. Nэ /Сб// , в целях организации наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары согласно
:.

приложению 1.

2. Наставникам разработать персонализированные прогрtlп,Iмы до 10 октября 2023

года

З. Куратору внодрениrI целевой модели наставничества - Черньrх Е.Л- учителю

начальных классов:

3.1. поддерживать наставнические пары в разработке

ПеРСОНаЛИЗИРОВаННыХ ПРОГРzlN/IМ наСТаВНИЧеСТВа;

и коррекции

З.2. отслеживать реzrлизацию персонч}лизированньж прогрtlN,Iм настztвничества;

3.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реttлизации цикла

наставнической работы.

4. Контроль исполнениJI прик€ва оставJIяю за собой.

Директор рry
й

о.А.Венских

Jýg {6,;ý,

Приложение 1

Кприказу xni_lylo, tбР q ;2
1. Сформировать следующие наставнические пары по форме наставничества

(учитоль-учитель):
1.1 Учитель русскогО языка и литературы Иваrrова о.П. (наставник)-

у{итель химии Благодатских С.А. (наставляемый) ;

1.2 Учитель истории и обществознания Кропачева И.Н. (наставник)-

учитель математики Глушкова Л.Ф. ( наставляемый)

1.3 Учитель английского языка Исламова А.Н. (наставник)-

учитель английского языка Кокоулин А.В.(наставrrяемый)
1.4 Щиректор школы Вонских О.А ( наставник)-

педагог-организатор ( .Щробинина .Щ.А)

2. Сформировать следующую наставническую пару по форме наставничества
(ученик-)ченик)):
2.1 Ученица 9 класса Сохина А. (наставник)- rIеница 9 класса Конникова Жанна

(наставляемый)

з. Закрепить тьюторЕtми наставнических rrар по форме наставничестRа <уrеник-

ученик):
3.1 у.rителя истории и обществознания Кропачеву И.Н. (Сохина А.уrениuа 9

кJIасса (наставник)- Конникова Ж, rIеЕица 9 класса, (наставляемый));